МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.08.2019                                                                                                                                 № 87
                                             с. Вороново Кожевниковского района Томской области
О внесении изменения в Решение Совета Вороновского сельского поселения                                    от 28.12.2015 № 45

В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», приложением                              5. Положение о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области  и урегулированию конфликта интересов, утвержденное законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ     «О муниципальной службе в Томской области», Положением о комиссии Администрации Вороновского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Внести изменение в решение Совета Вороновского сельского поселения от 28.12.2015 № 45 «О комиссии Администрации Вороновского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих                               и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 20.10.2017 № 9, от 17.05.2019                  № 78), согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Вороновского сельского поселения                                                                     Н.В.Викторова

Глава поселения                                                                                                  С.Н. Прокопенко

                                       Приложение

                                                                                                   к решению Совета
Вороновского сельского поселения

                                                                                                   от 22.08.2019 № 87
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Чирикова Оксана Михайловна Главный – Главный специалист по управлению делами Администрации Вороновского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Алтухова Инна Сергеевна – Специалист 2 категории по управлению муниципальным имуществом и землей, секретарь комиссии;
3. Иванов Алексей Александрович – депутат Совета Вороновского сельского поселения.